السیرة المحمدیة

محمد فرید وجدی چهره چشمگیر دیگری در این مکتب است، ولی دستاورد او، به ضرورت، همانند دستاورد و فرآورده دکتر هیکل نیست؛ او خود دلمایه ها و آرمان های خاص خود را دارد و این را می توان از لابه لای قرائت اندیشه های او - که در مجلد الازهر به گونه پیاپی تقریباً از سال ۱۳۵۳ هـ/ ۱۹۳۴ م به چاپ می رسید و بعدها در کتابی بدین نام، *السیرة المحمدیة* انتشار یافت - فهمید و شناخت.

یکم: هدف از کاوش و بحث برای محمد فرید وجدی درست همان هدف مورد نظر هیکل است.